## 中标候选人公示

南沙全民文化体育综合体项目配套骨干道路(二十涌北路、规划纵三路)全过程工程咨询(建设咨询服务、监理)[项目/标段编号:JG2023-6553]项目的评标工作已经结束,评标委员会经评审推荐了本项目中标候选人。 现将中标候选人情况予以公示(公示时间从2023-12-09 00:00 至 2023-12-12 00:00止),具体如下:

公示内容	第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
单位名称	广州南沙产业建设管理有限公司;广州建筑工程监理有限公司	广州珠江监理咨询集团有限 公司	广州市白云城市建设投资有限公司;广东省城规建设监理有限公司
投标报价 (万元)	1413.63633	1416.47211	1402.29321
综合得分	97.32	85.26	80.39
项目负责人姓名/资格证书编 号	周忠新/44019469	刘敏涛/44010889	张宗红/44010699
质量标准	按招标文件要求	按招标文件要求	按招标文件要求
总工期	按招标文件要求	按招标文件要求	按招标文件要求

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定,投标人或其他利害关系人对本中标候选人公示内容有异议的,应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复,作出答复前,应当暂停招标投标活动。投标人或其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的,应当在收到答复之日起10日内持招标人的答复及投诉书,向项目招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门(招标人):广州中宜南滨地产有限公司

联系电话:020-81144239

联系人:王工

招标投标监督部门:广州市南沙区住房和城乡建设局(企业投资类项目)

联系地址:广州市南沙区凤凰大道1号

联系电话:020-84986039

招标人名称:广州中宜南滨地产有限公司

日期:2023年12月09日

附件: